[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2110/2019

Ementa: Informações sobre Programa de Distribuição de aparelhos auditivos.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Quantos pacientes são beneficiados mensalmente?

2- Qual a demanda reprimida?

3- Existem critérios de prioridade?

4- Na afirmativa, como são estabelecidos?

5- Qual o prazo médio para o paciente conseguir o aparelho?

Valinhos, 20 de setembro de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora